（様式２）
出　店　申　請　書

令和　　年　　月　　日

全国中学校スケート大会長野市実行委員会
会  長　　齋 藤　毅　 様

申　請　者
住　　　　所

商号又は名称
[bookmark: _GoBack]
代表者氏名

　令和４年度全国中学校体育大会　第43回全国中学校スケート大会競技会場内へ売店を
出店したいので、下記のとおり申請します。

記

 (
※ 希望する会場に○
)１　設置会場　　エムウェーブ(ｽﾋﾟｰﾄﾞｽｹｰﾄ会場)　 ビッグハット(ﾌｨｷﾞｭｱｽｹｰﾄ会場)

２　設置期間　　令和５年 　 月　　日（　　）～ 　 月　　日（　　）

３  添付書類
　　　（１）出店者概要書（様式３）
　　　（２）販売品目及び価格等一覧表（様式４）
　　　（３）食品取扱関係施設調査票（様式５）  ※ 飲食物（土産品を含む）を取扱う者
　　　（４）公益財団法人日本中学校体育連盟の出店許可証（写） ※ 要項２号に該当する者